АДМИНИСТРАЦИЯ  ХАРЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЩЁКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      17 .01. 2017 года                               №1                                                    с. Харлово

	О проведении публичных слушаний по вопросу о внесении изменений в «Правила землепользования  муниципального образования Харловский сельсовет Краснощёковского района Алтайского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ: провести 24.03.2017 года публичные слушания по вопросу:

о внесении изменений в «Правила землепользования  муниципального образования Харловский сельсовет Краснощёковского района Алтайского края»
Глава Администрации

Харловского сельсовета                         _______________ / М.А. Мальцева /